[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН"

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2021 г. № 199
п.Калевала
	О внесении изменений в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 21.01.2021 года №185-

Руководствуясь порядком ведения реестра объектов регулирования при осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные вилы продукции, товаров и услуг, утвержденные Приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 4 февраля 2013 года №17
Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 21.01.2021 года №185 «Об утверждении Реестра объектов регулирования по Калевальскому муниципальному району на 01.05.2021 г.» (далее – Реестр) следующие изменения:

дополнить Реестр пунктом 3.3
	3.3
	ИП Тимонен А.А.
	х
	186910, пгт.Калевала, ул.Васильева, д.24
	х
	х
	х
	30.04.2021

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещению на официальном сайте Калевальского муниципального района.
3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Калевальского муниципального района Мелляри В.В.
Глава Администрации
Калевальского муниципального района                                                             В.И. Булавцева
Исп.Менщикова А.В.

Рассылка: Дело – 1; ОПРТ – 1.